

Ukeplan uke 24/2024

7.trinn

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TURDAG TIL GAMLEHAUGEN	1. Øving til avslutning 2. Øving til avslutning 3. Naturfag/Samfunnsfag 4. Samfunnsfag/Naturfag Skoleslutt 13:45	1. Øving til avslutning 2. Øving til avslutning 3. Fysak 4. KRLE/Samfunnsfag Skoleslutt 14:00	1. Matematikk/engelsk 2. Engelsk/matematikk 3. Øving til avslutning 4. Øving til avslutning Skoleslutt 14:00	1. Fellessamling 2. Fysakhallen resten av dagen.
LEKSER				
UKELEKSE	Til tirsdag LESEKVART Norsk: Naturfag: Gjør ferdig oppgaver på classroom "Naturfag 4. juni"	Til onsdag LESEKVART	Til torsdag LESEKVART Matematikk: Forbered deg til fremføring av skuespill.	Til fredag Siste frist for innlevering av lærebøker!

INFORMASJON:

Turdager MANDAG OG FREDAG: Elevene møter på skolen til vanlig tid. Vi avslutter dagen ca kl 13. Sjekk værmeldingen og kle deg etter været.

Biblioteksbøker: Elevene fikk i forrige uke med seg hjem en liste over lånte bøker fra skolebiblioteket. Dersom disse ikke er hjemme, må dere fylle ut vedlagt skjema og returnere dette til skolen for at boken/bøkene skal kunne slettes fra elevens bruker.

Se gjennom garderobes og klesstativ før ferien. Klesredderne henter resterende klær siste skoledag.

Rutiner oppstart av timen: Vi jobber fremdeles med oppstarten av timene, og at elevene kommer fort på plass om morgenen og etter friminutt.

Leksehjelp: Vi ønsker melding dersom leksen av ulike grunner ikke er blitt gjort. Minner om at det er lurt å benytte seg av **leksehjelpen** om mandagene. Da kan lærer hjelpe og klare opp eventuelle misforståelser/uklarheter.

Landås skole: 53 03 37 10

landas.skole@bergen.kommune.no <https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole>

ARO-mål:

Jeg snakker når jeg får lov av en voksen.



LÆRINGSMÅL

English: I read different types of texts and solve tasks.

Norsk: Jeg vet hva en dialekt, sosiolekt og multietnolekt er.

Matematikk: Jeg kan presentere innhold i et regnskap.

Samfunnsfag: Reflektere over hvordan sosiale medier og reklame påvirker personlig økonomi og selvbilde. .

KRLE: Jeg kan beskrive noen sentrale trekk ved tro og praksis i hinduismen

Kunst og håndverk: Jeg syr et pennal for hånd av gjenbruksstoff. Jeg kan bruke en håndsag.

Kroppsøving: Jeg forstår ulikheter mellom meg selv og andre og deltar i aktiviteter som kan være tilpasset ikke bare egne forutsetninger, men også andres.

Musikk: Jeg kan si noe om hvilken sang/musikk jeg lytter til nå for tiden.

Naturfag: Jeg kan si noe om næringskjeder og næringsnett

Fau-representant og klassekontakter:

Klassekontakter - Linda Kvernørud (H-gruppen), Veronika Sele (GB-gruppen) og Lene Vangdal Herskedal (J-gruppen)

FAU - Eva Mari Pettersen, vara Kamilla Netland